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REAL BAILIFF, 
Itod 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

REAL BAILIFF SERVICE SH.P.K 
NIPT L71710039A 

Nr.748 Regj 
	

Tirane, me  01.  	.2019 
Nr.  2ct,  3 a   Prot 

URDHER 
"PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE" 

Drejtuar: 	Qendra Kombetare e Biznesit 
Adresa: 	Tirane 
Per dijeni: 	"Vega" Sh.p.k, Nipt K01524006L 
Adresa: 	Kashar, Mezez, Kthesa e Kamzes, Ish serat, Tirane, 
Per dijeni: 	"DERVENI" Sh.p.k, Nipt J69102564M 
Adresa: 	Gjirokaster, Memaliaj, Lagjja ish Bonifikimi, rruga Nacionale Memaliaj-Krahes, km-3, 

Une, Eris Sotiri, me detyren e Permbaruesit Gjyqesor Privat, prane Shoqerise se Permbarimit Privat "REAL 
BAILIFF SERVICE" Sh.p.k, ne referim te Urdhrit te Ekzekutimit Vendimi Nr. 10634/U, date 28.12.2016 i Gjykates 
se Rrethit Gjyqesor Tirane, kam vene ne ekzekutim kete Urdher, duke regjistruar ne dosjen perrnbarimore Nr. 748, 
Date 22.05.2019 kerkesen e kreditorit "DERVENI" Sh.p.k, Nipt J69102564M ndaj debitorit "Vega" Sh.p.k, Nipt 
K01524006L, ne lidhje me titullin ekzekutiv "Vendimi Nr. 10634, date 28.12.2016" i Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Tirane. 

Pasi fillova procesin e ekzekutimit te detyrueshem, duke i derguar debitoreve Lajmerimin Nr. 2090 Prot, Date 
22.05.2019, per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qe permban Urdhri i Ekzekutimit Vendimi Nr. 10634/U, date 
28.12.2016, ne referim te neneve 517 dhe 518 te K.Pr.Civile, 

KONSTATOVA: 
Debitori "Vega" Sh.p.k, Nipt K01524006L, nuk i eshte pergjigjur respektimit te afatit dhe kerkesave te 

lajmerimit per ekzekutim vullnetar te detyrimit. 
Ne keto kushte ne referim te nenit 527 te K.Pr.Civile duhet te filloj ekzekutimin e detyrueshem, duke vene 

sekuestro mbi kredite e debitorit "Vega" Sh.p.k, Nipt K01524006L, ne masen qe do te jete e nevojshme per plotesimin 
e detyrimit. 
Persa me siper, ne referim te nenit 527 e vijues te K.Pr.Civile, si dhe te neneve 31 pika (b), 32 pikat (c) dhe 46 
(paragrafi i 1-re) te Ligjit Nr. 10031, Date 11.12.2008 "Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat", me qellim 
ekzekutimin e titullit ekzekutiv, 

URDHEROJ: 
1. Qendra Kombetare e Biznesit, te vendose sekuestron konservative mbi aktivet e pales debitore "Vega" Sh.p.k, 

Nipt K01524006L, me qellim mostjetersimin tyre, si dhe mos kryerjen cdo veprimi qe do te suite ndryshime ne 
regjistrin tregetar. 

2. Per veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 
3. Per personat qe behen pengese ne zbatimin e ketij urdheri do te merren masat e parashikuara ne nenin 606 e ne 
vijim te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal. 
4. Ky urdher ju njoftohet paleve te cilat ne baze te nenit 610 te K.Pr.Civile, kane te drejten e ankimit ne gjykaten e 
rrethit gjyqesor brenda 5 diteve nga marja dijeni. 

"REAL BAILIFF SERVICE" Sh 
PERMBARUESI GJY 

ERIS SOTIRI: 

Adresa:  Rr: "Pjeter  Bogdani", Pallati Nr.8/1,  Kati  I, Tirane 
	

Cel +3550)698222238s ' 
	

E-mail:  info@realbailiff.al  
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